
UCHWAŁA NR IV/28/2011
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

z dnia 16 marca 2011 roku

w  sprawie:  zatwierdzenia  taryf  dla  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Brześć Kujawski.

Na podstawie art. 24 ust 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i  zbiorowym odprowadzaniu ścieków (  Dz.  U.  z  2006 
Nr 123, poz. 858 z późń. zm. ) 

RADA MIEJSKA 
uchwala, co następuje:  

§ 1

1. Na okres do dnia 31 stycznia 2012r. zatwierdza się taryfy Zakładu Usług 
Komunalnych  w  Brześciu  Kujawskim  dla  zbiorowego  zaopatrzenia 
w wodę i  zbiorowego odprowadzania  ścieków w wysokości  netto,  jak 
niżej:
1) cena w rozliczeniach za 1m3 dostarczanej wody dla grup taryfowych 

odbiorców:
a)  2,73  zł  –  dla  gospodarstw  domowych  i  działalności  wytwórczej 
w rolnictwie i dla podmiotów prowadzących działalność gospodarczą

2) cena w rozliczeniach za 1m3 odprowadzonych ścieków dla grup 
taryfowych odbiorców: 
a)  3,65  zł  –  dla  gospodarstw  domowych  i  działalności  wytwórczej 
w rolnictwie 
b) 4,48 zł – dla podmiotów prowadzących działalność gospodarczą

§ 2
Traci moc Uchwała Nr III/10/ 10 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 
29 grudnia 2010r. w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w 
wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Brześć Kujawski

§3
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem pojęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty, oraz w BIP.



UZASADNIENIE:
Nadzór  prawny  Wojewody  uznał,  że  rada  gminy  posiada  kompetencje  do 
zatwierdzania tylko pierwszych dwóch taryf spośród 6 z uchwały Nr III/10/10 
(reszta leży w kompetencji burmistrza) stąd konieczność zatwierdzenia taryfy po 
raz wtóry.


	RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

